In dno
Rex.

Ex magna Rot. Stat. in Tur.
Lond. m. 40, 39, 38

EDWARDUS dei gra Rex Angl Dns Hibie & Dux Aquit: Omnibz ad quos presentes littere perventur salutem. Insuper magnum certam dno H. quondam Regis Angl p'ris nri de libertatibz Angl in hoc verba, Henrico dno gra Rex Angl, Dns Hibie, Dux Normand, Aquit, & Comes Andegav, Archiepis, Epis, Abbatibz, Prioribz, Comitibz, Baronibz, Vicecomitibz, Prepositis, Ministris, & quibz, Butis & fidelibz suis presentem cartam inspectur saltem. Scitis qd nos imitatu dei, & p salute anime nre, & animaz antecessoz & successor nroz, ad exaltandem sic ecclesie, & emendandem regni nri, spontanea & bona voluntate nra, dedim' & concessim' Archiepis, Epis, Abbatibz, Prioribz, Comitibz, Baronibz, & ceteris de regno nro, has libertates subscriptas, tenendas in regno nro Angl imppetu.

In p'mis concessim' deo, & hac presentem cartam confirmavim' p nos & hered nris imppetu, qd ecclesia Anglica libera sit, & habeat omnia jura sua integra, & libertates suas illenas. Concessim' etiam & dedim' o'mibz liberis hominibz regni nri, p nos & hered nris imppetu, has libertates subscriptas, tenendas eis & hered suis, de nob & hered nris imppetu.

II-VIII. Civitas London' heat omnes libertates suas antiquas, & consuetudines suas. Prefeca volum' & concedim', qd omnes Civitates, burgi, & Ville, & Barones de quinq' portubz, & oes port', heat omnes libertates, & libas consuetudines suas.

Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the Magna Carta (1297). (See end of Document for details)

X-XXXVIII.
Nullus liber homo capiatur vel
imprisonetur, aut disiciatur de
libra tēi suo, vel libertatibus, vel
libris consuetudinibus suis, aut
utlagetur, aut exulet aut aliquo
modo destruiatur, nec sup eum
ibimus, nec sup eum mittetur, nisi
p legē iudicii pūi suo, vel
p legem terre. Nulli vendemur
nulli negabimur, aut differemur
reclum vel justiciam.

XXX-XXXVII.
Et salve sint Archiepiscopi, Episcopi,
Abbatibus, Prioribus, Templariis,
Hospitalibus, Comitibus, Baronibus,
& milibus aliis, tam ecclesiasticis
quam secularibus, omnes
libertates & libere consuetudines,
quas prius fuerunt. Omnes autem
consuetudines & libertates pūi-
citas, quas concessimus in regno
nostro tenendas, quod nisi ad nos p̄tinet
erga nos, omnes de regno nostro,
tam clerici, quam laici, observent,
quod nisi ad se pertinet, erga suos.
Pro hac autem donatione et con-
cessione libertatum istarum, & aliarum
contentarum in carta nostra de libertatibus
foreste, Archiepiscopi, Episcopi,
Abbatibus, Prioribus, Comitibus, Bar-
onibus, Milites, libere tenentes, &
omnes de regno nostro, dederunt nobis
quintam decimam partem omnium
mobilium suorum. Concessimus